
WYPRAWA TREKKINGOWA DO NEPALU:
TREKKING WOKÓŁ MANASLU (8163 M), TZW. MANASLU CIRCUIT TREK

+ ZWIEDZANIE KATHMANDU I JEGO OKOLIC



Każdy górski freak musi chociaż raz w ży-
ciu zobaczyć Himalaje. Trekking wokół 
Manaslu 8163 m, ósmego pod względem 
wysokości szczytu Ziemi, oferuje wszyst-
ko, czego można oczekiwać od wędrówki 
po Nepalu: zapierające dech w piersiach 
widoki, wyzwanie polegające na zdoby-
ciu dwóch przełęczy położonych na wyso-
kości ponad 5000 m, a także spotkanie z 
niezwykłą kulturą Nepalu i wyjątkowymi 
tradycjami mieszkańców tego kraju. A to 
wszystko bez tłumów, bo trasa tego trek-
kingu leży z dala od najpopularniejszych 
szlaków, co pozwoli uczestnikom wyprawy 
poczuć, że mają najwyższe góry świata tyl- 
ko dla siebie.

Manaslu Circuit Trek to okazja nie tylko 
do podziwiania monumentalnych himalaj-
skich szczytów, ale także do podglądania 
życia tradycyjnych nepalskich i tybetań-
skich wiosek, które leżą na trasie tego 
trekkingu. Startujemy na wysokości poni-
żej 1000 m, a najwyższe punkty naszej wę-
drówki to dwie przełęcze: Larkya La Pass o 
wysokości 5100 m oraz leżąca na granicy z 
Tybetem – Lajung Pass o wysokości 5000 m, 
więc będziemy mieć pełny przekrój hima-
lajskich krajobrazów - od rolniczych wio-

OPIS  wyprawy

sek po wysokogórskie lodowce i najwyższe 
szczyty z Manaslu i rejonem Annapurny na 
czele. Do tego słynne wiszące mosty, lo-
dowcowe jezioro Birendra, gorące źródła 
Tatopani, himalajskie amonity, które moż-
na znaleźć na granicy z Tybetem … W trak-
cie tej wyprawy na pewno nie będziemy się 
nudzić!

W tracie naszej wyprawy nie będziemy się też 
spieszyć, bo to nie ma być wyścig, ale przy-
goda życia w Himalajach, więc musimy mieć 
czas na widoki, zdjęcia i poznawanie lokalnej 
kultury. Plan jest również skonstruowany tak, 
żebyśmy mieli jak największe szanse na bez-
problemową wyprawę, czyli m.in. zakładamy 
bardzo spokojne zdobywanie wysokości, aby 
nikogo nie wykończyła choroba wysokościo-
wa. Nasz plan zawiera też czas na spokojnie 
zwiedzanie Kathmandu i jego okolic, bo to też 
niezbędny element himalajskiej przygody. W 
planie pobytu w Kathmandu mamy zwiedza-
nie wszystkich najważniejszych miejsc, czas 
na shopping i relaks.

Jesteśmy przekonani, że po tej wyprawie za-
kochacie się w Himalajach i szybko zaczniecie 
planować kolejną wizytę w krainie najwyż-
szych gór świata.



Plan
wyprawy

wylot z Polski lub z innych 
miejsc, w których mieszkacie 
– 22 kwietnia 2024 / 
7 października 2024

trekking do Deng 1860 m 
– 7 godzin trekkingu

zwiedzanie Bhaktapur + 
masaż dźwiękiem przy użyciu 
tybetańskich mis + czas wolny 
i przygotowanie do wyjazdu 
w góry w dniu kolejnym

trekking do Shyala 3480 m 
– 6 godzin trekkingu

trekking do Machhakhola 930 m 
– 7 godzin trekkingu

przylot do Katmandu 1350 m 
+ czas wolny na odpoczynek 
po locie, pierwsze spacery po 
Katmandu i zwiedzanie Boudhanath 
Stupa – mieszkamy w bardzo 
dobrym hotelu, z którego dochód 
przeznaczany jest na rzecz jednego 
z lokalnych monastyrów, a na 
jego terenie mamy basen, zielony 
ogród, salę, w której prowadzone 
są zajęcia jogi oraz świątynię 
buddyjską, w której odbywają 
się modlitwy, w których możemy 
wziąć udział – 23 kwietnia 2024 / 
8 października 2024

trekking do Namrung 2660 m 
– 8 godzin trekkingu

przejazd samochodami 4x4 z 
Katmandu do Sotikhola 730 m + 
przygotowanie do rozpoczęcia 
trekkingu w dniu kolejnym

trekking do Jagat 1440 m 
– 8 godzin trekkingu
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Plan
wyprawy

trekking na granicę z Tybetem 
- Przełęcz Lajung Pass 5000 m 
i powrót do Samdo 3690 m 
– 8 godzin trekkingu

wylot do Polski lub do innych 
miejsc, w których mieszkacie 
– 10 maja 2024 / 
25 października 2024

trekking do Bhimthang 3720 m 
przez Przełęcz Larkya La Pass 
5100 m – 9 godzin trekkingu

powrót do Katmandu – tym 
razem śpimy w bardzo dobrym 
hotelu w samym centrum 
turystycznej dzielnicy Thamel, 
aby móc cieszyć się życiem 
nocnym miasta + tradycyjny 
masaż nepalski i odpoczynek 
po wyprawie + shopping + 
świętowanie w Katmandu

trekking do Dharmashala 
4470 m 
– 4 godzin trekkingu

trekking do Tilje/
Dharapani 2500 m 
– 8 godzin trekkingu

Katmandu + Swoyambhu-
nath Stupa i Pasupatinath 
Temaple + czas wolny

dzień 12

dzień 18

dzień 14

dzień 17

dzień 13

dzień 16

dzień 15trekking do Manaslu Base 
Camp 4800 m i powrót 
do Samagaun 3530 m 
– 7 godzin trekkingu

 trekking do Samdo 3690 m 
– 4 godzin trekkingudzień 11

dzień 10

trekking do Samagaun przez 
Pungen Gumba 3530 m 
– 6 godzin trekkingu

dzień 9



ZDOBYTE PRZEZ NAS NAGRODY 
ZA DZIAŁALNOŚĆ W BRANŻY 

TURYSTYKI AKTYWNEJ
I WYPRAW GÓRSKICH



NASI KLIENCI TEŻ WIEDZĄ, ŻE JESTEŚMY THE BEST!
Sprawdźcie opinie naszych gości i to jak oceniają nasze wyprawy!



Trzy warianty 
ceny za wyprawę

WSZYSTKIE dostępne na rynku oferty 
wypraw w Himalaje są skonstruowane 
w ten sposób, że podana cena jest ceną 
bazową, w którą NIE wliczone jest wiele 
elementów, za które i tak finalnie trzeba 
zapłacić w trakcie wyprawy (np. jedze-
nie).

Zdarza się, że uczestnicy wypraw dopiero 

na miejscu zostają poinformowani, że trze-

ba dopłacić kilka tysięcy złotych (od osoby) 

za serwisy, które nie są w cenie, a właśnie 

są niezbędne. Sami tego doświadczyliśmy 

podczas naszych prywatnych pobytów w 

Nepalu wiele lat temu.

My chcemy, aby wszystkie składowe na-
szej ceny były jasne (co w cenie jest, a co 
nie i ile trzeba za to dopłacić). Nie chce-
my jednak Wam narzucać z góry udzia-
łu w dodatkowych atrakcjach na miej-
scu czy np. ilości i jakości wyżywienia 
w trakcie wyjazdu. Dlatego podajemy 
Wam cenę wyprawy w trzech warian-
tach i sami możecie zdecydować który  
z pakietów jest dla Was najlepszy.

Chcemy też zwrócić waszą uwagę na to, 
że nasza oferta jasno podaje ile kilogra-
mów bagażu niosą tragarze, w jakim ho-
telu śpimy, że mamy napoje w trakcie 
posiłków w cenie itp. To jest ważne, bo 
wiele agencji opisuje swoje serwisy jedy-
nie ogólnie.

Nasza oferta jest absolutnie inna  
i jedyna na rynku w takiej jakości. Ale tu-

taj stawiamy sprawę jasno – robimy super 

wyprawę w Himalaje, a nie jakąkolwiek, aby 

ją tylko zrobić. Robimy taką wyprawę w ja-

kiej sami chcielibyśmy wziąć udział. Zmieni-

liśmy standardy wypraw górskich w Gruzji, 

to teraz mamy misję, aby zmienić standar-

dy wypraw w Himalajach. Piszemy o tym, 

abyście to rozumieli, abyście zwrócili uwa-

gę na te wszystkie detale i przede wszyst-

kim abyście wiedzieli za co płacicie. Lubimy 

jasne sytuacje i chcemy organizować su-

per wyprawy górskie, więc nie chcemy się 

bawić w ukrywanie kosztów w ofercie, ani 

w oszczędności kosztem bezpieczeństwa  

i waszego komfortu.

Płatność za wyprawę odbywa się zawsze 
w trzech ratach: 

500 EUR 
– przy zapisie, 

700 EUR 
– na trzy miesiące przed wyprawą 

oraz reszta 
(w zależności od wybranego pakietu) 
– na miesiąc przed wyprawą.



1790 EUR 2090 EUR 2390 EUR

polskojęzyczny lider wyjazdu i osoba odpowiedzialna za cały 
przebieg wyprawy – jeden z właścicieli naszej agencji

transfer z Katmandu na miejsce startu trekkingu i z powrotem po zakończonej wędrówce

godzinny masaż dźwiękiem przy użyciu mis tybetańskich

asystent głównego szerpy w trakcie trekkingu, czyli dodatkowy przewodnik na trasie

wszystkie lunche i kolacje w bardzo dobrych restauracjach w Kathmandu
(wraz z napojami, ale bez alkoholi)

wszystkie noclegi w trakcie trekkingu w lodżach (2-osobowe 
pokoje, ale łazienki najczęściej są wspólne)

anglojęzyczny szerpa, czyli główny przewodnik na trasie trekkingowej

wszystkie noclegi w bardzo dobrych hotelach w Kathmandu (pokoje 
dwu lub trzyosobowe z łazienkami)  wraz ze śniadaniami

dwugodzinny tradycyjny masaż nepalski 

transfery w Katmandu z i na lotnisko

wszystkie bilety wejścia do zwiedzanych obiektów w Kathmandu i 
Bahtapur (te, które uwzględnia nasz plan) + obecność przewodnika 
lokalnego w trakcie zwiedzania + transfery do zwiedzanych miejsc

wszystkie śniadania, lunche i kolacje w trakcie trekkingu (wraz z napojami, ale bez alkoholi)



1790 EUR 2090 EUR 2390 EUR

tragarze w trakcie trekkingu – każdy uczestnik może oddać aż 20 kg bagażu 
do niesienia przez tragarzy, więc idziemy na totalnie lekko!

wysokiej klasy ubezpieczenie górskie na czas wyprawy, które obejmują 
uprawianie sportów wysokiego ryzyka powyżej 5000 m, akcję ratunkową 
helikopterami, choroby przewlekłe oraz zdarzenia pod wpływem alkoholu

pomoc w przygotowaniu do wyprawy: konsultacje dotyczące przygotowania 
fizycznego, zakupu sprzętu, organizacji przelotów do Nepalu itp.

pozwolenie na trekking + wszystkie inne dokumenty niezbędne dla tego, aby 
wyprawa była w pełni legalna + wszystkie lokalne rządowe opłaty i podatki

grupa na Facebooku dla uczestników wyprawy, abyśmy byli w kontakcie 
już od zapisu na wyprawę i wspólnie się do niej przygotowywali

organizację wszystkiego od A do Z podczas wyprawy, tak, abyście 
Wy mogli cieszyć się górami i przeżywać przygodę życia

wszystkie koszty związane z obsługą lokalnych pracowników (tragarze, przewodnicy): 
ich wynagrodzenie, ubezpieczenie, sprzęt, jedzenie, zakwaterowanie, przejazdy itp.

wysokiej jakości gadżety na pamiątkę wyprawy: koszulka wyprawowa oraz 
bluza / ręcznik szybkoschnący (dla osób, które mają już naszą bluzę)

rabaty dla uczestników naszych wypraw na zakup sprzętu w sklepach 
sportowych (m.in. PolarSport, Aura, Pajak), na treningi przed wyprawą (u 
Formy na Szczyt), na zakup żywności liofilizowanej (m.in. LyoFood) itd.

telefon satelitarny, GPS, pulsoksymetr, apteczkę z lekami na chorobę 
wysokogórską oraz butlę z tlenem ratunowym w trakcie wyprawy

odprawa na ZOOMie przed wyprawą, aby wszystko było jasne 
i abyśmy lecieli tam przygotowani na 120%



cena
nie zawiera

! NIGDY NIE UKRYWAMY „DODATKOWYCH KOSZTÓW”, 
KTÓRE POTEM OBOWIĄZKOWO UCZESTNICY WYPRAWY 
I TAK MUSZĄ PONIEŚĆ NA MIEJSCU. CENA KAŻDEGO 
Z WARIANTU NASZEJ WYPRAWY JEST ZAWSZE 
TRANSPARENTNA I ZAWIERA WSZYSTKO OPRÓCZ:

 X bilety lotnicze do Nepalu i z powrotem  
– ok. 5000 zł (pomagamy kupić, jeśli potrzebujecie pomocy w tym zakresie), 

 X dodatkowe ubezpieczenie od rezygnacji z podróży i jej przerwania (które 
zawiera ubezpieczenie kosztów wyprawy i kosztów biletów lotniczych)  
– ok. 450 zł (pomagamy kupić, jeśli potrzebujecie pomocy w tym zakresie), 

 X  wiza do Nepalu, którą kupuje się na lotnisku po przylocie – 50 EUR, 

 X prywatne wydatki (karta sim, internet, pralnia, alkohole, ładowanie baterii, 
woda butelkowana w trakcie trekkingu, prysznic w trakcie trekkingu, 
pamiątki itp.) – ok. 50-200 EUR, bo wszystko zależy od tego ile tych 
dodatkowych ekstra wydatków będziecie mieć, np. czy weźmiecie prysznic 
w trakcie treku 3 razy czy codziennie (każdy to ok. 3-5 EUR), czy kupicie na 
pamiątkę magnesik (1 EUR), czy oryginalny szal z wełny z jaka (50 EUR), czy 
będziecie korzystać z butelki filtrem i własnego jetboila do przygotowywania 
wody w trakcie treku, więc będziecie mieć napoje własne za 0 EUR, czy 
będziecie kupować tylko wodę butelkowaną na trasie po ok. 1-3 EUR za 
butelkę itd., 

 X napiwki dla przewodników i tragarzy – ok. 50-100 EUR (to jest 
napiwek, bo nasi tragarze, przewodnicy i wszyscy inni pracujący 
przy naszej wyprawie są opłacani w sposób uczciwy przez nas 
i nie pracują „tylko za napiwek” – aby to było jasne!).



Terminy
grup otwartych w 2024 roku:

23.04.2024 – 10.05.2024

08.10.2024 – 25.10.2024



ZAPISY, DODATKOWE PYTANIA, KONTAKT: 

Whatsapp/Viber +48 572 409 259

e-mail: info@mountainfreaks.ge • facebook: Mountain Freaks - Mountain Travel & Adventure Agency
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